
 

 

POSTANOWIENIE NR 508/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dalików 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Dalikowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

508/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dalikowie, Łęczycka 3, 99-205 

Dalików: 

 

1. Ilona Magdalena Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubocha 

2. Katarzyna Kosińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Dalików 

3. Grażyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dalików 

4. Joanna Żaneta Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Dalików 

5. Ewa Bożena Sobczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Złotniki 

6. Kamil Tomasz Sobczak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Złotniki 

7. Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuciny 

8. Wioletta Bernardetta Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Woźniki 

9. Lucyna Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dalików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Domaniewie, Domaniew 42, 99-205 

Dalików: 

 

1. Iwona Małgorzata Cyjer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Brudnów Stary 

2. Magdalena Zofia Kaszyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Balin 

3. Andrzej Jan Konopka, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Dalików 

4. Malwina Sylwia Szadkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marysin 

5. Agnieszka Wioletta Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Krzemieniew 

6. Krystyna Marianna Wasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Idzikowice 

7. Anna Julia Wołkowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach, Kuciny 23, 

99-205 Dalików: 

 

1. Andrzej Roman Majkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Sarnów Pgr 

2. Sandra Kinga Mikołajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dalików 

3. Henryka Danuta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dalików 

4. Kinga Rochowczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Sarnów 

5. Bożena Ryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gajówka-Parcel 

6. Sylwia Anna Witczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Idzikowice 

7. Magdalena Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku, Budzynek 

25, 99-205 Dalików: 

 

1. Zofia Grażyna Dębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Psary 

2. Józef Jesionowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

3. Kamila Anna Kicińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Sarnów 

4. Milena Daria Paczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczyca 

5. Agnieszka Katarzyna Plucińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

6. Kamila Skonieczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

7. Iwona Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Przekora 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Wilczycy, Wilczyca 

23, 99-205 Dalików: 

 

1. Justyna Martyna Dybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bałdrzychów 

2. Justyna Anita Grabarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Złotniki 

3. Paweł Mikołaj Izdebski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Oleśnica 

4. Martyna Masierowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łódź 

5. Aneta Urszula Stefańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Złotniki 

6. Michał Szymczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Domaniew 

7. Marcin Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przekora 

 

 


